
ZARZĄDZENIE NR 804.2016
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 6 października 2016 r.

w sprawie uruchomienia konsultacji społecznych projektu zaktualizowanej Strategii Zrównoważonego 
Rozwoju Ełku do roku 2020.

Na podstawie § 2 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr XXXVI.350.2013 Rady Miasta Ełku z 29.10.2013 r.
w sprawie określania trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Ełku, 
Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konsultacje społeczne projektu zaktualizowanej Strategii Zrównoważonego Rozwoju Ełku 
do roku 2020.

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie uwag, wniosków, opinii, rekomendacji do projektu 
zaktualizowanej Strategii Zrównoważonego Rozwoju Ełku do roku 2020.

§ 3. Konsultacje społeczne dotyczą Miasta Ełk i mogą wziąć w nich udział wszyscy mieszkańcy Ełku oraz 
instytucje publiczne, organizacje pozarządowe, przedsiębiorcy i inne podmioty z terenu Miasta.

§ 4. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w okresie od 17 października 
do 4 listopada 2016 r.

§ 5. 1. Przedmiotowy dokument, wraz z formularzem konsultacyjnym, zostanie zamieszczony
na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku i w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Strategie, 
raporty, opracowania” – podzakładka „Strategia Zrównoważonego Rozwoju Ełku”” oraz wysłany pocztą 
elektroniczną do wydziałów Urzędu Miasta Ełku, komisji Rady Miasta Ełku, miejskich jednostek 
organizacyjnych oraz innych wybranych podmiotów/organizacji z terenu Ełku.

2. Dokumentacja dotycząca konsultacji społecznych w formie drukowanej będzie dostępna
w Wydziale Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 6, p. 101.

3. Formy przeprowadzenia konsultacji społecznych:

a) przekazanie Prezydentowi Miasta Ełku pocztą tradycyjną wypełnionego i podpisanego formularza 
konsultacyjnego z opinią do projektu w czasie trwania konsultacji, na adres Urząd Miasta Ełku, ul. 
Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk.

b) przekazanie wypełnionego i podpisanego formularza konsultacyjnego (skan) na adres e-
mail: a.lemieszonek@um.elk.pl , w czasie trwania konsultacji.

c) przekazanie opinii bezpośrednio w Wydziale Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku ul. Piłsudskiego 6 p. 
101:  od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu Miasta Ełku, w czasie trwania konsultacji; 
podczas dyżuru w każdy czwartek w godz. 15.30-16.00, w czasie trwania konsultacji.

4. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Ełku odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest 
Wydział Strategii i Rozwoju.

5. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Andrzej 
Lemieszonek, Wydział Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku, tel. 87 73 26 132, e-mail: 
a.lemieszonek@um.elk.pl.

6. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na liczbę osób, organizacji i podmiotów w nich 
uczestniczących.

Id: 98EEE1BD-484E-41AC-96FD-54E481B1A570. Podpisany Strona 1

mailto:a.lemieszonek@um.elk.pl
mailto:a.lemieszonek@um.elk.pl


7. Z konsultacji społecznych sporządzony zostanie raport, który będzie przekazany do Rady Miasta Ełku, 
upubliczniony w BIP oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 98EEE1BD-484E-41AC-96FD-54E481B1A570. Podpisany Strona 2




